
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 144 DEL 17/07/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con richiesta di acquisto il Responsabile Settore Verde chiedeva l’urgente sostituzione di n. 04 

pneumatici 155/70/13 per l’autovettura Fiat 600 TG DL674XX assegnata al Settore Parcheggi ; 

- che in considerazione dell’urgenza di provvedere e dell’esiguità della spesa la Società ha dato 

avvio ad una ricerca di mercato per acquisire il miglior prezzo per la sostituzione, in giornata, dei 

predetti pneumatici; 

- che la Ditta Punto Gomme ha fornito il prezzo di € 40,00/cad., oltre € 2,20/cad. per montaggio; 

- che è stato acquisito il CIG ZE52DB302F; 

- ritenuto che, sulla scorta di quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lett. a), sia possibile procedere 

mediante affidamento diretto 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di 04 gomme per mezzi aziendali affidando la fornitura alla Società 

Punto Gomme di Mangiatordi Antonio& C. S.a.s, con sede in Brindisi alla Via E Fermi n. 6/L, PI 

01466920749, per l’importo di € 168,80 oltre IVA, CIG ZE52DB302F; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


